

Kontor Nyt – uge 38

Bestyrelsesmøde

Bestyrelsen har på sit første møde efter generalforsamlingen nu konstitueret sig. Fordeling af bestyrelsesposterne kan findes på nedenstående link.

<https://langsoe-friskole.dk/bestyrelsen>

Bestyrelsen har siden foråret arbejdet med vores organisationsstruktur. Det er således, at vi har den overordnede bestyrelse, som driver både skole og børnehus. Herudover har vi en bestyrelse, som vi hos os kalder forældreråd, som har stået for arbejdet med ”rammesætning/principssætning” for børnehusets arbejde.

Der har siden foråret været et arbejde i gang med fokus på, om vi kan og skal ændre på denne struktur. En af de modeller som der skal kikkes mere på, er om der kan laves én samlet bestyrelse for hele vores institution. Uanset hvilken evt. ændring dette arbejde måtte komme frem til, så kræver ændringer i vores bestyrelsessammensætning vedtægtsændringer og dermed to nye generalforsamlinger. Mere herom når bestyrelsen er kommet frem til en indstilling

9. kl.

Jeg har haft kontakt til alle vores nuværende 8. klasses forældre ift. hvorvidt deres børn skal fortsætte her på Langsø Friskole i 9. klasse næste år. Der går i år 6 elever i vores 8. klasse. Tilbagemeldinger er således:

1 elev skal på efter skole

2 elever skal enten på efterskole eller fortsætte på Langsø

3 elever skal fortsætte på Langsø

Det betyder, at vi som udgangspunkt skal oprette 9. kl. fra næste skoleår.

Eneste – men måske afgørende beslutning der nu mangler, er spørgsmålet om, om vi skal være med eller uden prøve.

For at komme hele vejen rundt om den beslutning, har vi jo i foråret haft møde med skolelederen fra Gudenådalens Friskole og UU-vejlederen fra Viborg Kommune og hvad det vil betyde at være prøvefri. Mandag den 28. sep. kl. 18.30 kommer skoleleder Anja Thomadsen og fortæller hvorfor de på Hvilsom Friskole tilbyder afgangsprøven i 9. klasse. Alle er selvfølgelig velkommen til dette møde. Snarest herefter vil bestyrelsen træffe endelig beslutning om prøve – ikke prøve.

Efterårsferie

Programmet for Viborg Kommunes Efterårs-Ferieaktiviteter 2020 for børn i 0.-6. klasse og deres familier kan ses på Ferieaktiviteters hjemmeside fra fredag 18/9 kl. 16.

Billetsalg og tilmelding starter mandag den 21/9 kl. 12.

link til hjemmesiden: www.ferieaktiviteter.viborg.dk

COVID-19

Har dit barn symptomer, der kan være COVID-19, eller er der smitte i dit barns dagtilbud eller skole? Ser her hvordan du skal forholde dig:

https://www.friskolerne.dk/fileadmin/filer/Nyheder/Nyheder_august_december_2020/Informationsmateriale_til_forældre_om_boern_med_symptomer_der_kan_vaere_COVID19_eller_som_har_hjems.pdf

Se mere i Kontor Nyt – uge 34:

https://langsoe-friskole.dk/uf/70000_79999/72888/1c2bd27eb11c2370b3b2985f1824a003.pdf

Bøger

Der *skal* være indpakningspapir på alle taskebøger. Det er alle bøger, som udlånes af skolen, som ikke er engangsmateriale (typisk hæfter som der skrives i).

Torben

Kalender:

September:

9.9. Bestyrelsesmøde kl. 19.00

12.9 Fællesarbejdsdag kl. 9.00-15.00

Oktober:

Uge 41 Emneuge - Get Moving

8.10. Bestyrelsesmøde kl. 19.00

9.10. Motionsdag. Elever fri kl. 12.00

Uge 42 Efterårsferie. SFO åben efter behov

27.10. Åben Skole